absoluedi etiam grauiora peccata, cum eo qui irregularitatem incurrerit, non dispensent, nisi expressi in facultate dicatur. d. tit. de penit. c. 27. 433
- Confessarij penitentia ratione, pecuniam ipsi non recipiant, ea vero operibus pijs attribuatur, nec si pro missis daretur, ibidem.
- Confessarij regulares, non absoluant a peccatis Episcopo reseruatis, ibid.
- Confessarij, & Sacerdotes non approbati, Sacramentum penitentia ministrantes ipso iure sunt excommunicati, dict. tit. de peniten. cap. 40. 437
- Confessariorum regularium nomina, ad Episcopum, per eorum præfectam quando deferenda. d. tit. c. 42. 438
- Confessariorum nomina in Tabella ordine descripta, loco perspicuo habenda. d. tit. cap. 43. eod. idem supra eod. c. 14. 429
- Confessarios Episcopus aliquando ad se conuocatos, qualiter, & de quibus monere debeat, eod. tit. c. 44. 438. c. 45. fo. eod. & 46. 439
- Confessarius ægroto tempus confitendi, quando non proroget. d. tit. c. 47. eod.
- Confessariorum approbatio, tantum ad Episcopum spectat, ideo nullus alius etiam Prælarus regularis, se ingerat. d. tit. c. 53. 441
- Confessarius, cuiusvis Priuilegij, & facultatis prætextu, ante, vel etiam post Concil. Trid. concessa, à casibus Episcopo reseruatis, sine eius licentia ne absoluat, alias suspensionem à diuinis, ipso facto, incurrat. d. tit. de penit. cap. 55. eod.
- Confessarius, ne confessiones audiat, sine stola, & superpelliceo: Regulares eo habitu induti, audiant, quo in choro vtantur, dicto titul. cap. 56. 441
- Confessarius non stando, sed in sede, tanquam pro tribunali sedendo, quorumcunque penitentium, etiam in summo dignitatis gradu constitutorum, confessiones audiat, & absolutionem impendat. d. tit. c. 58. 442
- Confessarius, dum absolutionis formulam præcæque adiunctas, profert, supra caput penitentis manum dexteram eleuet, ibid.
- Confessarios approbatos, Episcopus quando suspendat, vel etiam omnino à confessionibus audiendis, amoueat. dicto tit. de penit. & remiss. c. 64. 444
- Confessio Sacramentalis semel saltem in anno, faciendâ. d. tit. de penit. c. 9. 428
- Confessio per ægros faciendâ, & de illa qualiter prius à medicis monendi. d. tit. c. 10. 429
- Confessio Generalis, vt à Sacerdotibus etiam prouectæ cetatis, fiat, & exercitationum spiritualium studium, aliquando suscipiant, cohortatio. d. tit. de penit. c. 49. 449
- Confessionalia quot Ecclesia Parochialis, & alia habere debeat. d. titul. c. 37. 437. eis, quæ assignanda. c. 38. eod.
- Capula, vel aliud pro colligendis elemosynis, illis non affigatur, apponaturve. capit. 39. eodem.